
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren - Kreisliga C (4er) Gr. 128 43
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Hellas Michelsromb. II 7 14:0 82:16 70:18 470:218
2 SW Fulda-Niesig 7 9:5 61:37 54:33 407:293
3 TC Lautertal-Hörg. II 7 8:6 64:34 57:33 438:334
4 Rasdorfer SC 7 8:6 55:43 52:41 431:394
5 BW Hilders 7 7:7 37:61 34:61 316:461
6 RW Lauterbach II 7 6:8 46:52 43:50 372:416
7 MSG Ebersburg/Uttrichshausen 7 3:11 32:66 32:57 330:427
8 SV Neuhof II 7 1:13 15:83 23:72 281:502

Spielleiter
Roman Quäl, 36304 Alsfeld, Tielemann-Schnabel-Str. 2
Tel: / Fax: 06631-71558 / eMail: quael@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 17.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

Hellas Michelsromb. II
BW Hilders
SW Fulda-Niesig
Rasdorfer SC

TC Lautertal-Hörg. II
RW Lauterbach II
MSG Ebersburg/Uttrichshausen
SV Neuhof II

9:5
0:14
10:4
12:2

So. 24.05.2009 09:00
14:00
14:00

MSG Ebersburg/Uttrichshausen
SV Neuhof II
RW Lauterbach II

BW Hilders
SW Fulda-Niesig
Hellas Michelsromb. II

7:7
0:14
4:10

So. 07.06.2009 09:00
09:00
09:00

Hellas Michelsromb. II
BW Hilders
TC Lautertal-Hörg. II

MSG Ebersburg/Uttrichshausen
SW Fulda-Niesig
SV Neuhof II

12:2
8:6
14:0

So. 21.06.2009 09:00
09:00
14:00

SW Fulda-Niesig
MSG Ebersburg/Uttrichshausen
RW Lauterbach II

Hellas Michelsromb. II
Rasdorfer SC
TC Lautertal-Hörg. II

3:11
7:7
0:14

Sa. 27.06.2009 14:00 SV Neuhof II BW Hilders 2:12
So. 28.06.2009 09:00 TC Lautertal-Hörg. II Rasdorfer SC 2:12
So. 05.07.2009 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Lautertal-Hörg. II
Rasdorfer SC
Hellas Michelsromb. II
RW Lauterbach II

MSG Ebersburg/Uttrichshausen
SW Fulda-Niesig
BW Hilders
SV Neuhof II

14:0
7:7
14:0
10:4

So. 12.07.2009 09:00 Rasdorfer SC RW Lauterbach II 9:5
So. 23.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

SW Fulda-Niesig
MSG Ebersburg/Uttrichshausen
SV Neuhof II
BW Hilders

TC Lautertal-Hörg. II
RW Lauterbach II
Hellas Michelsromb. II
Rasdorfer SC

11:3
5:9
0:14
8:6

So. 30.08.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Lautertal-Hörg. II
Rasdorfer SC
MSG Ebersburg/Uttrichshausen
RW Lauterbach II

BW Hilders
Hellas Michelsromb. II
SV Neuhof II
SW Fulda-Niesig

12:2
2:12
7:7
4:10
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